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gamwvanebis koeficientisTvis 

gansazRvruli teritoria) 799.40 m2

საქვაბე

სატრანსფორმატორო

1

+11.13

+11.69

+12.40

+13.70

generaluri gegma

a-9



GSPublisherVersion 5.3.40.100

obieqtis dasaxeleba

proeqtis misamarTi

qalaqi gori, 

cxinvalis gzatkecili, #14 , #14a

savaWro centri qalaq gorSi

damkveTi

S.p.s "rusTavi moli"

A3 formati

pr. mTavari arqiteqtori

k. uruSaZe (mTv. arqiteqtori)

giorgi sariSvili

naxazi

saproeqto organizacia

S.p.s. ,,metrik"

s.k. 405186613

furceli

SeniSvna

საქვაბე

სატრანსფორმატორო

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16'

16'

16

16

17

17

a a

b b

g g

d d

T T

k k

l l

g' g'

18

18

i i

z z

e e

01

0
3

04

1

2
2

3
3

+5.80

7
4

.3
5

6
7

.8
5

6
.4

5
6

.8
0

5
.7

0
8

.4
0

8
.5

0
6

.6
0

4
.4

0
4

.1
0

8
.4

0
8

.5
0

7
4

.3
5

6
7

.8
5

6
.4

5
6

.8
0

5
.7

0
8

.4
0

8
.5

0
6

.6
0

4
.4

0
4

.1
0

8
.4

0
8

.5
0

123.70

121.70

5.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 7.90 0.95 8.00 7.75 8.10 8.00 8.00 8.00 5.40 2.60 8.00 3.50

55.50 16.50 37.50 14.20

121.70

5.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 7.90 0.95 8.00 7.75 8.10 8.00 8.00 8.00 5.40 2.60 8.00 3.50

1

+11.13

+11.69

+12.40

gadaxurvis gegma

a-13

gadaxurvis gegma
7151.12 kv.m 



GSPublisherVersion 5.3.40.100

obieqtis dasaxeleba

proeqtis misamarTi

qalaqi gori, 

cxinvalis gzatkecili, #14 , #14a

savaWro centri qalaq gorSi

damkveTi

S.p.s "rusTavi moli"

A3 formati

pr. mTavari arqiteqtori

k. uruSaZe (mTv. arqiteqtori)

giorgi sariSvili

naxazi

saproeqto organizacia

S.p.s. ,,metrik"

s.k. 405186613

furceli

SeniSvna

RAL 7021

1 - fasadis lesva RebviT

masalebis eqsplikacia

3 - aluminis fanjrebi

4 - aluminis vitraJi

RAL 7021

RAL 7021

6 - metalis bade

5 - metalis moajiri RAL 7021

2 - gamwvaneba

67.85

±0.00

+5.80

+11.10
+11.59

+13.70

±0.00

+5.80

+11.10
+11.59

+13.70

6.45 6.80 5.70 8.40 8.50 6.60 4.40 4.10 8.40 8.50

16.92 4.79

metalis moajiri RAL 9011

metalis kibe 9011metalis kibe 9011
sakadastro wiTeli xazi sakadastro wiTeli xazi

lesva betonis faqturiT

l k i T z e d g' g b a

1

1

3

fasadi l-a REerZebSi

a-17

fasadi l-a REerZebSi



GSPublisherVersion 5.3.40.100

obieqtis dasaxeleba

proeqtis misamarTi

qalaqi gori, 

cxinvalis gzatkecili, #14 , #14a

savaWro centri qalaq gorSi

damkveTi

S.p.s "rusTavi moli"

A3 formati

pr. mTavari arqiteqtori

k. uruSaZe (mTv. arqiteqtori)

giorgi sariSvili

naxazi

saproeqto organizacia

S.p.s. ,,metrik"

s.k. 405186613

furceli

SeniSvna

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16' 16 17 18

121.70

±0.00

+5.80

+11.10

-0.30
±0.00

+5.80

+11.10

-0.30

5.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 7.90
0.95

8.00 7.75 8.10 8.00 8.00 8.00 5.40 2.60 8.00 3.50

+13.70

0.344.74

sakadastro wiTeli xazi sakadastro wiTeli xazi
det. 1

det. 2

0.38

0
.5

0

0.42

geoteqstili 3 mm
membrana 1.5 mm
geoteqstili 3 mm
xis koWi 45 mm
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